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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 02/06/2023 - 09:06

Mês: Junho/2023

Período: 1 - 1

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 516.800,40 C

31/05/2023 061518 PG ORG GOV 32.064,61 D 484.735,79 C

31/05/2023 310616 ENVIO TEV 4.189,24 D 480.546,55 C

31/05/2023 311057 ENVIO TEV 2.683,67 D 477.862,88 C

31/05/2023 311058 ENVIO TEV 17.717,55 D 460.145,33 C

31/05/2023 311059 TEV MESM T 33,00 D 460.112,33 C

31/05/2023 311553 ENVIO TEV 642,90 D 459.469,43 C

31/05/2023 900452 CHEQUE PAG 3.392,18 D 456.077,25 C

31/05/2023 900454 CHEQUE PAG 6.788,00 D 449.289,25 C

31/05/2023 900453 CHEQ COMP 6.038,70 D 443.250,55 C

31/05/2023 304287 FOL PAGTO 146.592,31 D 296.658,24 C

01/06/2023 900450 CHEQUE SAC 3.218,37 D 293.439,87 C

01/06/2023 164967 ENVIO TED 575,00 D 292.864,87 C

01/06/2023 165099 ENVIO TED 1.103,87 D 291.761,00 C

01/06/2023 164967 DOC/TED INTERNET 11,00 D 291.750,00 C

01/06/2023 165099 DOC/TED INTERNET 11,00 D 291.739,00 C

01/06/2023 304287 DEB TARIFA 29,70 D 291.709,30 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


